
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.11.2022 м. Ужгород   № 551 

 
 

Про зміни до рішення  

 

Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою виправлення технічної помилки, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

 

1. Внести зміни в пункт 1.5 рішення виконкому 10.04.2019 № 124, а саме: 

цифри «№ 67» читати як «№ 65».  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника.  

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 


